
ACCADEMIA DI BELLE ARTI 
BOLOGNA 

Via Belle Arti 54 – 40126 Bologna – Italia – phone 051 4226411 – C.F. 80080230370 

 

 

Protocollo come da segnatura         Decreto n. 2154 
Bologna, 04 dicembre 2025 

IL DIRETTORE 

VISTO il bando procedura di mobilità personale T.A. a.a. 2025/2026 - n.1 posto vacante nel profilo di funzionario 
settore amministrativo/gestionale pubblicato con Prot. 41468 del 17/11/2025; 

VISTE le candidature presentate dai candidati in sede di richiesta di partecipazione sul portale inPA; 

VISTO il verbale n. 1 del 03/12/2025 di insediamento e determinazione dei criteri di valutazione, della Commissione 
esaminatrice;  

VISTO l’art. 6 - “Modalità di presentazione della domanda” comma 1 del Bando de quo che recita che “La domanda 
di ammissione alla procedura deve essere redatta esclusivamente secondo il format presente sul portale del 
reclutamento InPA (…)”, e l’art. 8 - “Inammissibilità della domanda ed esclusione dalla procedura” comma 1 
dello stesso Bando che recita “Sono inammissibili, e comportano pertanto l’esclusione dalla procedura: a) le 
domande che siano state presentate (…) con modalità diverse da quelle indicate”; 

PRESO ATTO che i candidati sotto indicati non hanno presentato il modulo Allegato IV al Bando - Modulo domanda di 
partecipazione, che costituisce la formale domanda di partecipazione al bando; 

DISPONE 

l’esclusione dalla procedura concorsuale dei seguenti candidati: 
 

CODICE CANDIDATURA inPA 

W244RX3H4U* 

SHFPMB3RKP* 

9ZQCRWYDCV* 
 
 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso al TAR competente entro 60 giorni dalla notifica, ovvero ricorso 
straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 giorni. 
 
Tenuto conto dell'esito delle operazioni preliminari di esame della documentazione pervenuta, si comunica che i seguenti 
candidati: 
 

GCKN94K7FX 
M5EG9NH3M8 
VNVNMF7G4B 

P4NSZ4TWKN 
 
sono ammessi alla prova orale prevista per l’11 dicembre 2025 alle ore 10:00 e che si svolgerà presso l'Accademia di Belle 
Arti di Bologna, via delle Belle Arti n. 54 - 40126 - Bologna. 
 
I candidati sono tenuti a presentarsi, senza ulteriore preavviso, all'orario e nel luogo sopra indicati, muniti di un valido 
documento di identità personale. In caso di mancata presentazione, a qualsiasi titolo, tali candidati saranno considerati 
rinunciatari. Si procederà, altresì, all'esclusione qualora il candidato si presenti alle prove di selezione privo di un valido 

Protocollo 0042545/2025 del 04/12/2025



ACCADEMIA DI BELLE ARTI 
BOLOGNA 

Via Belle Arti 54 – 40126 Bologna – Italia – phone 051 4226411 – C.F. 80080230370 

 

 

documento d'identità in originale. 
 
Il presente avviso, pubblicato all’Albo Pretorio e sul sito web istituzionale dell'Accademia (www.ababo.it), ha valore di 
notifica a tutti gli effetti. 
                       
          Il Direttore Prof. Enrico Fornaroli 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D.lgs. 
n. 39/1993 


	DISPONE

